



### Särskilt Yttrande

Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden (GAN) 2015-02-19

### § 10, Årsbokslut och verksamhetsberättelse 2014

Årsbokslut och verksamhetsberättelse per 2014 presenterades på nämndens sammanträde den 19 februari.

Årsbokslut och verksamhetsberättelse per 2014 blev ingen överraskning utan den följer samma mönster som föregående år. Det är inte heller en hemlighet att GAN:s verksamheter har varit underfinansierade sedan många år. Trots de kraftfulla åtgärderna för att skapa balans i verksamhetsbudgeten under de senaste åren har vi inte kunnat nå målet.

Det finns flera förklaringar till underskottet och hur detta genereras av verksamheten. Dessa förklaringar har framhållits gång på gång i olika rapporter och redogörelser till GAN:s ledamöter under förra mandatperioden. Bilden i dessa rapporter och redogörelser är entydiga – GAN:s verksamhet är underfinansierad pga. fallande elevunderlag. Vi underrättades under senaste sammanträde att detta elevunderlag har sjunkit nu ytterligare. Detta medför att trenden med sjunkande elevantal måste brytas och för det krävs ett nytt sätt att arbeta för att öka sökningstryck till de olika program som Tyresö gymnasiet erbjuder. Som en del i detta fordras ett nytt framgångskoncept för gymnasiet och ett mer utåtriktad och kreativt arbete mot alla nionde klasser i Tyresöskolor. Jag har framfört mina synpunkter beträffande detta och ser att den nuvarande rektorn på gymnasiet har startat en mer utåtriktad verksamhet mot Tyresöskolor. Min förhoppning är att detta arbete fortsätter under nuvarande termin och bär sin frukt senare under år.

Med tanke på de siffror som presenterades - sjunkande elevantal och en slutresultatet med ett underskott på 11,9 miljoner - kommer även att krävas en ansvarsfull hantering av de ekonomiska förutsättningarna för ett nytt Tyresö gymnasium.

Efter den senaste möte den 23 februari 2015 där gymnasie rektor berättade om det arbete som pågår vill jag uttrycka mitt fulla stöd till utvecklingsarbete som pågår i gymnasiet. Jag har fullt förtroende för det personal som är inblandat i detta arbete. Däremot vill jag uttrycka min tveksamhet mot den borgerliga majoriteten som styr Tyresö kommun och dess planer för det nya Tyresö gymnasium.

För miljöpartiet de gröna

  
Luis Arias-Vera